

MODELO

ANEXO I - RELAÇÃO DE PRODUTOS E MODELO DE PROPOSTA DA LICITAÇÃO
Nº 001/2014 - MODALIDADE CONVITE

Mercado uniao -Claudio Agostinetto
Rua Bão Benedito,175 cango
Francisco Beltrão-PR
CEP:85604-050 CNPJ:73.751.257/0001-59
FONE: 35231226
E-MAIL AGOTINETTO2005@YAHOO.COM.BR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	MARCA	QUANT.	UND.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAFÉ EM PÓ EMBALAGEM DE 500 GRS	Sudoeste	360	PC	R\$ 7,05	R\$ 2.538,00
2	AÇÚCAR CRISTAL EMBALAGEM DE 05 KGS	Estrela	70	PC	R\$ 7,59	R\$ 531,30
3	LEITE EM PÓ - LATA DE 400 GRS	Nestle	100	LATA	R\$ 9,95	R\$ 995,00
4	CHÁ MISTO - CX C/ 25 SAQUINHOS	Mate 81	100	CX	R\$ 2,99	R\$ 299,00
5	ADOÇANTE - 100 ML	Zucrim	12	UND	R\$ 1,99	R\$ 23,88
MATERIAIS DE COPA E COZINHA						
6	COPOS DE 180 ML - TIRAS COM 100 UN	Copo Sul	250	UND	R\$ 3,99	R\$ 997,50
7	COPOS DE 080 ML - TIRAS COM 100 UN	Copo Sul	200	UND	R\$ 2,98	R\$ 596,00
8	GARRAFAS TÉRMICAS DE 1,8 LITROS	Invicta	10	UND	R\$ 52,50	R\$ 525,00
9	FILTROS 103 - CX COM 30 UN	Brigita	40	CX	R\$ 1,75	R\$ 70,00
10	BANDEJA PARA XICARAS	Plasutil	6	UND	R\$ 23,99	R\$ 143,94
11	PANELA DE 05 LTS	Aluminio 5 estrela	2	UND	R\$ 23,99	R\$ 47,98
12	BULE DE 05 LTS	Aluminio 5 estrela	2	UND	R\$ 38,50	R\$ 77,00

73.751.257/0001-59

Claudio
Agostinetto

Rua São Benedito, 175 - Cango
Francisco Beltrão - PR



13 XICARAS PARA CAFEZINHO					
14 PANO DE LOUÇA	Nadir	6 DZ	R\$ 18,75	←	R\$ 112,50
15 FÓSFOROS - MAÇO COM 10 UN	Martin	15 UND	R\$ 2,65	←	R\$ 39,75
16 TALHERES - GARFO, FAÇA E COLHER	Queluz	6 MÇ	R\$ 2,40	←	R\$ 14,40
17 TALHERES PARA SOBREMESA	simonaggio	3 DZ	R\$ 18,45	←	R\$ 55,35
18 PRATOS FUNDOS	simonaggio	1 DZ	R\$ 33,00	←	R\$ 33,00
19 CHALEIRA CAPACIDADE 04 LITROS	Nadir	12 UND	R\$ 1,99	←	R\$ 23,88
20 JARRA - 05 LITROS	Aluminio 5 estrela	2 UND	R\$ 22,50	←	R\$ 45,00
	Merko	2 UND	R\$ 37,00	←	R\$ 74,00

MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

21 PAP. HIG. BCO FARDO C/48 UN -ROLO 30 M	Lebom	25 FD	R\$ 22,85	←	R\$ 571,25
22 TOALHA DE PAPEL BCO FARDO 1000 UN	Nobel	150 FD	R\$ 8,45	←	R\$ 1.267,50
23 SABÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 01 KG	Klip	20 KG	R\$ 4,99	←	R\$ 99,80
24 SABÃO EM BARRA - 01 KG	Universal	25 UND	R\$ 4,20	←	R\$ 105,00
25 SAPÓLIO LÍQUIDO - 300 ML	Magic brio	60 UND	R\$ 3,00	←	R\$ 180,00
26 DESINFETANTE PARA BANHEIRO 02 LITROS	Sany bril	35 UND	R\$ 3,27	←	R\$ 114,45
27 DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	Facile	50 UND	R\$ 0,95	←	R\$ 47,50
28 ÁGUA SANITÁRIA - 01 LITRO	Da ilha	50 UND	R\$ 1,75	←	R\$ 87,50
29 VASSOURA	Lemus	6 UND	R\$ 9,40	←	R\$ 56,40
30 ROBO	Lemus	4 UND	R\$ 6,80	←	R\$ 27,20
31 ROBO DE ESPUMA	Lemus	6 UND	R\$ 7,00	←	R\$ 42,00
32 PANOS DE CHÃO	Martin	12 UND	R\$ 3,60	←	R\$ 43,20
33 LIMP. VIDROS - 500 ML	Da ilha	12 UND	R\$ 4,10	←	R\$ 49,20
34 ESPONJAS PARA LOUÇA	Brilhul	25 UND	R\$ 1,50	←	R\$ 37,50
35 ESPONJAS DE AÇO - POTES C/8 UN	Assolan	20 PC	R\$ 1,65	←	R\$ 33,00
36 CERA PRETA 750 ML	Brio	6 UND	R\$ 7,00	←	R\$ 42,00
37 CERA AMARELA 750 ML	Sacy	20 UND	R\$ 7,20	←	R\$ 144,00
38 PEDRAS PARA VASO - SORTIDAS	Sany bril	150 UND	R\$ 1,05	←	R\$ 157,50
39 LUSTRA MÓVEIS 200 ML	Brilhul	15 UND	R\$ 4,99	←	R\$ 74,85
40 GUARDANAPOS BCO - FARDO C/ 40 PACOTES	Beija Flor	6 FD	R\$ 19,50	←	R\$ 117,00
41 FLANELA PARA LIMPEZA	Martin	20 UND	R\$ 2,60	←	R\$ 52,00
42 SACO PARA LIXO 50 LTS. ROLO C/ 40 UNID	Likomil	40 RL	R\$ 11,00	←	R\$ 440,00
43 SACO PARA LIXO 100 LTS. ROLO C/ 40 UNID	Fortelix	10 RL	R\$ 11,05	←	R\$ 110,50

73.751.25710001/59

Claudio Agostinho

Rua São Bonifácio, 175 - Centro,
45010-050 - Grammaço Galvão - BA


55

44 LIXEIRO C/ TAMPA CAPACIDADE 30 LTS	Piasúti	5 UND	R\$ 33,40	R\$ 167,00
45 LIXEIRO CAPACIDADE 12 LTS	Piasúti	10 UND	R\$ 8,99	R\$ 89,90
46 REMOVEDOR DE CERA 1 LITRO	K&M	15 UND	R\$ 9,00	R\$ 135,00
47 LUVAS DE BORRACHA	Ideatex	18 PARES	R\$ 5,99	R\$ 107,82
48 FIBRA PARA LIMPEZA PESADA	Scott brite	24 UND	R\$ 11,00	R\$ 264,00
49 DESINGORDURANTE	Azulim	20 UND	R\$ 11,00	R\$ 220,00
50 SABONETE LÍQUIDO GALÃO DE 05 LTS	Premisse	3 UND	R\$ 20,99	R\$ 62,97
51 ALCOOL EM GEL	Da Ilha	15 UND	R\$ 3,99	R\$ 59,85
52 ALCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	Da Ilha	10 UND	R\$ 3,00	R\$ 30,00
53 BOTAS DE BORRACHA	braco	3 PARES	R\$ 24,85	R\$ 74,55
54 BALDE CAPACIDADE DE 20 LTS	Nerko	6 UND	R\$ 9,40	R\$ 56,40
55 BACIA 05 LITROS	Nerko	6 UND	R\$ 9,50	R\$ 57,00
56 AMACIANTE - 02 LTS.	Sempre viva	5 UND	R\$ 4,00	R\$ 20,00
57 PALHA DE AÇO	Reluz	30 UND	R\$ 2,00	R\$ 60,00
58 ESCOVA	Gauchá	6 UND	R\$ 2,40	R\$ 14,40
59 ODOORIZADOR DE AMBIENTES 360 ML	Bom ar	24 UND	R\$ 7,00	R\$ 168,00
TOTAL GERAL				R\$ 12.728,72

O pagamento será efetuado após a entrega dos produtos licitados, de acordo com o edital acompanhado de nota fiscal do tipo eletrônica sob pena de não ser efetuado o pagamento. Validade da proposta 60 (sessenta) dias, (no mínimo 80 (sessenta) dias, contados da data da apresentação da proposta).

Proporho-me a fornecer os materiais constantes do anexo I, obedecendo o edital de licitação.

Francisco Beltrão 10 de Março de 2014


(Claudio Agostineto)

73.751.257/00011-597

Claudio Agostineto

Rua São Benedito 175 - Centro
85604-050 - Francisco Beltrão - PR




BT